国際ロータリー第２６２０地区

ロータリークラブ 各位

日頃は大変お世話になっております。

RLI パートⅢでは多数の方々のご参加を誠にありがとうございました。

さて、参加者の皆さまより、参加者テキスト冊子版（パート１～３全課程掲載）のご要望を

頂きました。

つきましては、添付の要領にて販売（１冊１,０００円・送料込）させていただくことと

いたしました。

お申し込みは、メールにて地区事務所までお願い申し上げます。

なお、当事務所にお越し頂ければ手渡しにて販売させていただきます。予めご連絡の上、

来所くださいませ。

お振込先は下記の通りとなります。誠に恐れ入りますが、振り込み手数料はご負担を

お願いいたします。

なお、既にお手元にテキストをお持ちの方は「薄紫色第２版の第２刷以降のものであること」

をご確認いただきます様お願い致します。第１版（薄緑色）または第２版第１刷は

お使いいただけません。

以上、クラブにて会員各位へのご周知をお願い申し上げます。

 振込先口座情報

銀行名：静岡銀行（0149）   支店名：呉服町支店（112）

預金種別：普通預金        口座番号：2060131

 口座名義人：国際ロータリー第２６２０地区 RLI運営委員会 副委員長 寺戸 常剛

（コクサイロータリーダイニロク二ゼロチク フクイインチョウ テラド ツネタケ）

R L I  参加者テキスト 申 込 書

クラブ名：         RC   氏名（ふりがな）：

お届け先住所： 〒

電話番号：

必要部数：               部    お振込み予定日：

合計金額：               円   （１冊１,０００円・送料込）

 振込先口座情報

銀行名：静岡銀行（0149）   支店名：呉服町支店（112）

預金種別：普通預金        口座番号：2060131

 口座名義人：国際ロータリー第２６２０地区 RLI運営委員会 副委員長 寺戸 常剛

（コクサイロータリーダイニロク二ゼロチク フクイインチョウ テラド ツネタケ）

※ 誠に恐れ入りますが、振り込み手数料はご負担をお願いいたします。

お問合せ先

地区事務所 office@ri2620.gr.jp

tel:054-252-2620  FAX:054-274-2623

mailto:office@ri2620.gr.jp
tel:054-252-2620

	参加者テキスト申込案内
	R L I 参加者テキスト申込書